






Прилог број 1

дужина ширина висина Произвођач
Ознака модела и фабрички 

назив акумулатора

Струја 

хладног 

старта

дужина ширина висина

Гарантни 

рок 

(месеци)

Јединачна 

цена без 

ПДВ

(дин)

Произвођач
Ознака модела и фабрички 

назив акумулатора

Струја 

хладног 

старта

дужина ширина висина

Гарантни 

рок 

(месеци)

Јединачна 

цена без 

ПДВ

(дин)

Произвођач
Ознака модела и фабрички 

назив акумулатора

Струја 

хладног 

старта

дужина ширина висина

Гарантни 

рок 

(месеци)

Јединачна цена 

без ПДВ

(дин)

1. 12V 60Ah 5.000,00 400 285 180 240 TAB DD Slovenija Taxxon, 112655 550 242 175 190 36 3.800,00 Clarios Germany gmbh RS260-L2 Firecell RS2 540 242 175 190 36 4.547,40 Monbat PLC A60B3W0_1 START EXTRA 580 278 175 175 36 4.420,00

2. 12V 66Ah 6.500,00 500 307 175 217 TAB DD Slovenija Topla Energy, 108066 620 242 175 190 36 4.950,00 Clarios Germany gmbh RS266-L2 Firecell RS2 560 242 175 190 36 4.547,40 Monbat PLC A67B3W0_1 START EXTRA 580 278 175 175 36 4.450,00

3. 12V 70Ah 7.000,00 500 365 175 220 TAB DD Slovenija Topla Top JIS, 118870 700 269 173 218 36 6.050,00 Clarios Germany gmbh RS270-L3 Firecell RS2 640 278 175 190 36 5.167,80 Monbat PLC A78B3W0_1 START EXTRA 680 278 175 175 36 4.550,00

4. 12V 84Ah 8.000,00 500 422 175 220 TAB DD Slovenija Topla Top, 118685 800 315 175 175 36 7.270,00 Clarios Germany gmbh RS284-L5 Firecell RS2 680 278 175 190 36 5.167,80 Monbat PLC A79B5W0_1 START EXTRA 750 353 175 175 36 5.548,00

5. 12V 97Ah 9.000,00 750 420 175 240 TAB DD Slovenija Taxxon, 112100 800 353 175 190 36 6.140,00 Clarios Germany gmbh RS297-L6 Firecell RS2 800 353 175 190 36 6.864,00 Monbat PLC A89B5W0_1 START EXTRA 750 353 175 175 36 5.598,00

6. 12V 110Ah 12.000,00 750 520 175 225 TAB DD Slovenija Topla Energy TRUCK, 167912 760 509 175 208 36 8.900,00 Clarios Germany gmbh FC110-MAC Firecell Truck King 760 514 175 210 36 9.259,80 Monbat PLC EC67M1K0_1 START_HD 750 514 175 210 36 7.998,00

7. 12V 135Ah 12.000,00 750 513 225 240 TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 500912 850 509 175 208 36 8.600,00 Clarios Germany gmbh FC135-MAC Firecell Truck King 760 513 175 210 36 9.259,80 Monbat PLC EC67AF0_1 START_HD 750 513 189 220 36 8.900,00

8. 12V 140Ah 12.000,00 750 513 190 233 TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 969912 850 509 175 208 36 8.700,00 Clarios Germany gmbh FC140-MAC Firecell Truck King 950 513 189 223 36 10.065,90 Monbat PLC EC89AF0_1 START_HD 750 513 189 220 36 8.950,00

9. 12V 143Ah 15.000,00 750 540 218 223 TAB DD Slovenija Vesna Power TRUCK, 608912 950 509 218 210 36 10.595,00 Clarios Germany gmbh FC143-MAC Firecell Truck King 950 514 218 210 36 11.371,80 Monbat PLC EC89BF0_1 START_HD 750 513 189 220 36 8.995,00

10. 12V 180Ah 19.000,00 800 520 240 250 TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 593912 1100 512 223 220 36 11.550,00 Clarios Germany gmbh FC180-MAC Firecell Truck King 1000 513 223 223 36 14.493,60 Monbat PLC EC01BF0_1 START_HD 1000 513 223 223 36 11.989,00

11. 12V 210Ah 22.000,00 900 523 295 250 TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 657912 1250 518 273 240 36 14.050,00 Clarios Germany gmbh FC210-MAC Firecell Truck King 1150 518 291 242 36 18.110,40 Monbat PLC EC23CF0_1 START_HD 1150 514 276 242 36 13.990,00

Упоредни преглед понуђених цена и карактеристика добара

пре израде стручне оцене понуда

Смитран ауто“ д.о.о. „Ником“ д.о.о.
Струја хладног 

старта 

минимална

(по стандарду EN 

50342)

(А)

Партија Назив

„Akorda international“ д.о.о.
Максималне димензије

(mm)
Процењена 

вредности 

јединачне цене 

без ПДВ

(дин)



Прилог број 2

дужина ширина висина Произвођач
Ознака модела и фабрички 

назив акумулатора

Струја 

хладног 

старта

дужина ширина висина

Гарантни 

рок 

(месеци)

Јединачна 

цена без 

ПДВ

(дин)

Произвођач
Ознака модела и фабрички 

назив акумулатора

Струја 

хладног 

старта

дужина ширина висина

Гарантни 

рок 

(месеци)

Јединачна цена 

без ПДВ

(дин)

1. 12V 60Ah 5.000,00 400 285 180 240 TAB DD Slovenija Taxxon, 112655 550 242 175 190 36 3.800,00 Monbat PLC A60B3W0_1 START EXTRA 580 278 175 175 36 4.420,00

2. 12V 66Ah 6.500,00 500 307 175 217 TAB DD Slovenija Topla Energy, 108066 620 242 175 190 36 4.950,00 Monbat PLC A67B3W0_1 START EXTRA 580 278 175 175 36 4.450,00

3. 12V 70Ah 7.000,00 500 365 175 220 TAB DD Slovenija Topla Top JIS, 118870 700 269 173 218 36 6.050,00 Monbat PLC A78B3W0_1 START EXTRA 680 278 175 175 36 4.550,00

4. 12V 84Ah 8.000,00 500 422 175 220 TAB DD Slovenija Topla Top, 118685 800 315 175 175 36 7.270,00 Monbat PLC A79B5W0_1 START EXTRA 750 353 175 175 36 5.548,00

5. 12V 97Ah 9.000,00 750 420 175 240 TAB DD Slovenija Taxxon, 112100 800 353 175 190 36 6.140,00 Monbat PLC A89B5W0_1 START EXTRA 750 353 175 175 36 5.598,00

6. 12V 110Ah 12.000,00 750 520 175 225 TAB DD Slovenija Topla Energy TRUCK, 167912 760 509 175 208 36 8.900,00 Monbat PLC EC67M1K0_1 START_HD 750 514 175 210 36 7.998,00

7. 12V 135Ah 12.000,00 750 513 225 240 TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 500912 850 509 175 208 36 8.600,00 Monbat PLC EC67AF0_1 START_HD 750 513 189 220 36 8.900,00

8. 12V 140Ah 12.000,00 750 513 190 233 TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 969912 850 509 175 208 36 8.700,00 Monbat PLC EC89AF0_1 START_HD 750 513 189 220 36 8.950,00

9. 12V 143Ah 15.000,00 750 540 218 223 TAB DD Slovenija Vesna Power TRUCK, 608912 950 509 218 210 36 10.595,00 Monbat PLC EC89BF0_1 START_HD 750 513 189 220 36 8.995,00

10. 12V 180Ah 19.000,00 800 520 240 250 TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 593912 1100 512 223 220 36 11.550,00 Monbat PLC EC01BF0_1 START_HD 1000 513 223 223 36 11.989,00

11. 12V 210Ah 22.000,00 900 523 295 250 TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 657912 1250 518 273 240 36 14.050,00 Monbat PLC EC23CF0_1 START_HD 1150 514 276 242 36 13.990,00

Упоредни преглед понуђених цена и карактеристика добара

након израде стручне оцене понуда

„Ником“ д.о.о.
Струја хладног 

старта 

минимална

(по стандарду EN 

50342)

(А)

Партија Назив

„Akorda international“ д.о.о.
Максималне димензије

(mm)
Процењена 

вредности 

јединачне цене 

без ПДВ

(дин)
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Преглед понуда са најнижом ценом  

понуђача „AKORDA INTERNATIONAL“  

за које треба закључити оквирни споразум 
 

 

 

Партија Назив Произвођач 

Ознака модела и 

фабрички назив 

акумулатора 

Струја 

хладног 

старта 

дужина ширина висина 

Гарантни 

рок  

(месеци) 

Јединачна 

цена без 

ПДВ 

(дин) 

1. 12V 60Ah TAB DD Slovenija Taxxon, 112655 550 242 175 190 36 3.800,00 

7. 12V 135Ah TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 500912 850 509 175 208 36 8.600,00 

8. 12V 140Ah TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 969912 850 509 175 208 36 8.700,00 

10. 12V 180Ah TAB DD Slovenija Taxxon Truck, 593912 1100 512 223 220 36 11.550,00 
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Преглед понуда са најнижом ценом  

понуђача „НИКОМ“  

за које треба закључити оквирни споразум 
 

 

 

Партија Назив Произвођач 
Ознака модела и фабрички 

назив акумулатора 

Струја 

хладног 

старта 

дужина ширина висина 

Гарантни 

рок  

(месеци) 

Јединачна 

цена без 

ПДВ 

(дин) 

2. 12V 66Ah Monbat PLC A67B3W0_1 START EXTRA 580 278 175 175 36 4.450,00 

3. 12V 70Ah Monbat PLC A78B3W0_1 START EXTRA 680 278 175 175 36 4.550,00 

4. 12V 84Ah Monbat PLC A79B5W0_1 START EXTRA 750 353 175 175 36 5.548,00 

5. 12V 97Ah Monbat PLC A89B5W0_1 START EXTRA 750 353 175 175 36 5.598,00 

6. 12V 110Ah Monbat PLC EC67M1K0_1 START_HD 750 514 175 210 36 7.998,00 

9. 12V 143Ah Monbat PLC EC89BF0_1 START_HD 750 513 189 220 36 8.995,00 

11. 12V 210Ah Monbat PLC EC23CF0_1 START_HD 1150 514 276 242 36 13.990,00 

 

 


